ת"צ 65953-05-17 צרפתי נ' אנג'י בר מסעדה בע"מ

לפני כבוד השופט גלעד הס

מבקש שלמה צרפתי

נגד

משיבה אנג'י בר מסעדה בע"מ

פסק דין

לפני בקשה מוסכמת בהתאם לסעיף 16 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ז-2006 ותקנה 11 לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010, לאשר את הסתלקותו של המבקש מהבקשה לאישור התביעה כתובענה ייצוגית, למחוק את בקשת האישור, להורות על דחיית התביעה האישית של המבקש כנגד המשיבה, תוך פסיקת גמול למבקש ובא כוחו, ללא צו להוצאות.

רקע

עניינה של התביעה בשליחת הודעת טקסט מהמשיבה למבקש, מבלי שהמבקש הסכים לכך, וזאת בניגוד לסעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושירותים), התשמ"ב-1982. המבקש, אדם פרטי, טען כי הוא שומר כשרות ולא יתכן שסעד אצל הנתבעת בעבר וודאי שלא ביקש לקבל ממנה דברי פרסום. המשיבה, מסעדה הממוקמת בעיר תל אביב, אינה בעלת תעודת כשרות.

בבקשת ההסתלקות, טוענים הצדדים כי לאחר הגשת הבקשה לאשר את התביעה כתביעה ייצוגית, פנו נציגי המשיבה אל המבקש.

אני מאשר את הסתלקות המבקש מהבקשה לאישור התביעה כתובענה ייצוגית, וכן על דחיית תביעתו האישית. על המשיבה לשלם למבקש סך של 1,000 ₪ וכן לשאת בשכר טרחת בא כוחו בסך של 8,000 ₪ בתוספת מע"מ, אשר ישולמו בהתאם ובכפוף להסכמת הצדדים.

המזכירות תעדכן את פסק הדין בהתאם לנדרש, בפנקס התובענות הייצוגיות.

ניתן היום, י"ב תמוז תשע"ז, 06 יולי 2017, בהעדר הצדדים.

גלעד הס, שופט